
 مسابقات کشتی در سی وسومین دوره 
بازی های المپیک از امروز آغاز می شود و 

تا ۲۱ مرداد ماه ادامه خواهد داشت.
به گزارش ایرنا، مسابقات کشتی سی سومین 
دوره بازی های المپیک در ســالن »شامپ دِ 
مارس آرنا« شهر پاریس آغاز خواهد شد. این 
پیکارها با مسابقات اوزان ۶۰ و ۱۳۰ کیلوگرم 
کشتی فرنگی آغاز و با رقابت های اوزان ۶۵ و 
۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد در روز ۲۱ مرداد به 

پایان خواهد رسید.
در مســابقات کشــتی بازی هــای المپیک 
برخلاف مسابقات جهانی و آسیایی قرعه کشی 

تمامی اوزان یک روزه انجام نخواهد شد بلکه 
قرعه هر ۲ وزن روز پیش از مسابقات برگزار 
می شود. قرعه کشی اوزان ۶۰ و ۱۳۰ کیلوگرم 
کشتی فرنگی ســاعت ۱۷:۳۰ دقیقه برگزار 
خواهد شد. مســابقات کشتی سی و سومین 
دوره بازی های المپیک در ۱۸ وزن ) کشتی 
آزاد، کشــتی فرنگی و کشــتی زنان( برگزار 

خواهد شد.
ایران در کشتی فرنگی ۶ نماینده و در کشتی 
آزاد پنج قهرمان را بــه پاریس اعزام خواهد 
کرد. بنا بر اعلام مسوولان برگزاری مسابقات 
در هر وزن ۱۶ کشــتی گیر حضور دارند که 

در مجموع، ۲۸۸ کشتی گیر برای رسیدن به 
سکوی مدالی به روی تشک خواهند رفت.

همچنین تیــم ملی کشــتی فرنگی جمعه 
گذشته راهی پاریس شد و چند جلسه تمرین 
نیز برگزار کرده اســت. مهدی محســن نژاد 
در ۶۰ کیلوگرم، ســعید اســماعیلی در ۶۷ 
کیلوگرم، امین کاویانی نژاد در ۷۷ کیلوگرم، 
علیرضا مُهمدی در ۸۷ کیلوگرم، محمدهادی 
ســاروی در ۹۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در 
۱۳۰ کیلوگرم اعضای تیم ملی کشتی فرنگی 

را در المپیک تشکیل می دهند.
رحمان عموزاد خلیلی در ۶۵ کیلوگرم، یونس 

امامی در ۷۴ کیلوگرم، حســن یزدانی در ۸۶ 
کیلوگرم، امیرعلی آذرپیرا در ۹۷ کیلوگرم و 
امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم نمایندگان 

کشتی آزاد کشورمان هستند.
حسن یزدانی با سه حضور متوالی در المپیک 
باسابقه ترین گوش شکسته ایران و با یک طلا 
و یک نقره المپیک پرافتخارترین کشتی گیر 
کشــورمان در این دوره از بازی های المپیک 
است. در کشتی فرنگی نیز امین میرزازاده و 
محمدهادی ساروی با ۲ حضور در المپیک از 
دیگر باتجربه های کشتی کشورمان محسوب 
می شــوند. محمدهادی ساروی تنها نماینده 
کشتی فرنگی است که در المپیک توکیو به 

مدال برنز رسید.
علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشتی برای 
تسهیل در حضور قهرمانان ایرانی در المپیک 
از ورود آنــان به دهکده ممانعــت کرده و با 
اســکان گوش شکســته ها در هتل آنان را از 
حواشی بی شمار این روزهای دهکده المپیک 

دور نگه داشته است.
کشتی یکی از امیدهای ایران برای پایان داده 
به طلســم ناکامی در پاریس به شمار می رود 
تاکنــون بیش از ۲۰ نماینده کشــورمان در 
آوردگاه پاریــس به میدان رفتند که کســب 
عنوان چهارم تیم سابر شمشیربازی و عنوان 
ششــم تیراندازی هانیه رســتمیان بهترین 
نتیجه آن بوده اســت. البته مهدی الفتی نیز 
به فینال مسابقات پرش خرک ژیمناستیک 
رســیده که رقابت نهایی او از ساعت ۱۷:۵۵ 

دقیقه آغاز خواهد شد.

بازیکنان ایرانی پس از چندســال وقفه 
امارات علاقه  بازی در فوتبال  به  دوباره 
پیدا کرده اند و در فصل جدید شــاهد 
حضور پرشــمار آن ها در لیگ حرفه ای 

ادنوک خواهیم بود.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، در دهه ۱۳۸۰ و اوایل 
دهه ۱۳۹۰، فوتبــال امارات به محبوب ترین 
مقصــد بازیکنــان ایرانی تبدیل شــده بود. 
ســتاره های لیگ برتر و یا بازیکنان لژیونر به 
دلایل مختلف، این کشور را برای بازی انتخاب 
می کردند. نزدیکی به ایران و شرایط مساعد 
مالــی، اصلی ترین دلایلی بــود که بازیکنان 
ایرانی را راهی این کشــور همسایه می کرد. 
بــا این وجود تغییر نام لیگ امارات به اســم 
مجعول، باعث خارج شدن بازیکنان ایرانی از 
این کشور شد. در این برهه زمانی، شاهد کوچ 
بازیکنان داخلی به لیگ های درجه دو، سه و 

حتی چهار فوتبال اروپا بودیم. 
بازگشت ایرانی ها به امارات

پس از چند سال دوری
حالا اما پس از چند ســال و پــس از تغییر 
مجــددا نام لیگ امارات، شــاهد موج جدید 
انتقال بازیکنان ایرانی به این کشــور هستیم 
و فصل به فصــل به تعداد این نفــرات افزوده 
می شــود. احمد نوراللهی و مهــدی قایدی 
نخســتین نفراتــی بودند که بــه عضویت 
شباب الاهلی درآمدند. سپس فرهاد مجیدی 
هدایت اتحاد کلبا را به عهده گرفت و مهدی 

قایدی را همراه با خود به این تیم آورد.
از نمایش درخشان نوراللهی و قایدی 

تا اضافه شدن سعید
فصل گذشته سعید عزت اللهی پس از ترک 

تیم وایله به استخدام شــباب الاهلی درآمد 
و احمــد نوراللهــی نیز پــس از قهرمانی با 
شــباب الاهلی راهی الوحده شــد و نمایش 
درخشــانی از خــود بر جای گذاشــت. در 
همین فصل مهدی قایدی نیز یکی از برترین 
بازیکنان فصل بود و بیش ترین تعداد گل زده 
خودش در یک فصل را با پیراهن اتحاد کلبا 
به ثبت رساند. البته فرهاد مجیدی نتوانست 
فصــل را به پایان برســاند و از هدایت ببرها 

برکنار شد.
انتقال غیرمنتظره سردار

به لیگ ادنوک
اکنــون و در فصل پیش رو بر تعداد بازیکنان 

ایرانی افزوده شده است. 
ســردار آزمــون در انتقالــی غیرمنتظره به 
شــباب الاهلی ملحق شــد تا در کنار سعید 
عزت اللهی، بازیکنان ایرانی تیمِ پائولو سوسا 
را به عدد ۲ برســانند؛ اتفاقی که پیش از این 
بــرای احمد نوراللهی و مهدی قایدی نیز رخ 

داده بود.
آقای گل هم این جاست!

در اتحاد کلبا نیز، ستاره بوشهری زردپوشان 
دیگر تنها بازیکن ایرانی  این تیم نخواهد بود. 
شــهریار مغانلو، آقای گل ۲ فصل اخیر لیگ 
برتــر ایران بــه عضویت این تیــم درآمد تا 
زوج باشــو در خط حمله باشــد. با احتساب 
۲ ترانســفر اخیر، تعداد بازیکنان ایرانی لیگ 
امارات به عدد پنج رســیده اســت و بازهم 
همانند چندین ســال قبل، ستاره های لیگ 
برتر و بازیکنانی که چند سال در فوتبال اروپا 
حضور داشــته اند، امارات را به عنوان مقصد 

بعدی شان برمی گزینند.

آزادی-العروبه؟
تقریبا قطعی شده است!

البته که احتمالا این پایان ماجرای انتقال های 
بازیکنــان ایرانی بــه لیگ امارات نیســت. 
محمدرضا آزادی، مهاجم فصل قبل نساجی 
که شنیده می شــود موردتوجه سرخابی های 
پایتخت هم قرار دارد، با تیم تازه صعودکرده 
العروبه به توافق رسیده و شاید به زودی با این 
تیم قرارداد امضا کند. در صورت قطعی شدن 
ایــن جا به جایی، تعداد بازیکنان ایرانی حاضر 
در لیــگ حرفه ای ادنوک بــه عدد ۶ خواهد 
رســید. دیگر نکته حائزاهمیت این است که 
آینده بازیکنان ایرانــی در فوتبال امارات چه 
می شود. در گذشته اکثر آن ها با حضور در این 
کشور از لحاظ بدنی و فنی افت می کردند و با 
وضعیتی نامساعد این کشور را ترک می کردند 
اما بازیکنان این نسل فعلا خلاف قضیه مذکور 
را به اثبات رســانده اند. نوراللهی و قایدی، در 
حال سپری کردن بهترین سال های فوتبالی 

خود هســتند. ناگفته نمانــد بازیکنی مانند 
مهدی قایدی می توانست با توجه به سن وسال 
و کیفیتی که دارد، در لیگی اروپایی مشغول 
باشد اما تصمیم گرفت، حاشیه خلیج فارس 
را بــرای ماجراجویی انتخــاب کند و چندان 

جاه طلب نباشد.
ایران، صدرنشین کشورهای آسیایی!

فصــل جدید لیگ امارات بــا حضور بیش از 
۲۰۰ بازیکن خارجی به انجام می رسد. برزیل 
با ۴۲ نماینده صدرنشــین است و کشورهای 
مراکش با ۱۸ و صربســتان و آرژانتین با ۱۲ 
بازیکن، رتبه های بعدی را به خود اختصاص 
داده انــد. در این بین با قطعی شــدن انتقال 
آزادی، بازیکنــان ایرانی لیگ ادنوک به عدد 
۶ می رســد و این بیش ترین بازیکن خارجی 
از یک کشور آســیایی در امارات خواهد بود. 
کامرون، تونس، پرتغال و غنا دیگر کشورهایی 
هستند که در حال حاضر ۶ سهمیه در لیگ 

ادنوک دارند. 

جدال ۶ فرنگی کار ایران در آوردگاه المپیک

کشتی وآغاز هیجان المپیک برای ورزش ایران

کوچ مجدد ایرانی ها به فوتبال امارات

ستاره های سرگردان

گروه ورزشی - محمدحسین یزدی: بعضی از فوتبالیست های سرشناس لیگ 
برتری هنوز تیم بدون تیم هستند. طبق برنامه ریزی سازمان لیگ قرار است که 
بازی های لیگ بیست و چهارم از روز ۲۵ مرداد آغاز شود. نقل و انتقالات نیز که 
از ۷ تیر آغاز شده تا ۲۸ شهریور ادامه خواهد داشت. در این بین بازیکنانی وجود 
دارند که با توجه به عملکردی که در فصل گذشته داشتند انتظار نمی رفت که تا 
این مقطع از نقل و انتقالات و درست زمانی که همه تیم ها در پیش فصل در حال 
آماده سازی خود هستند، تیم نداشته باشند. در این بین برخی بازیکنان هستند 
که به دلایل مختلفی مثل عملکرد ضعیف در فصل گذشته، شائبه مصدوم بودن و 
حتی اختلاف با باشگاه خودشان، تا مدت های زیادی بدون تیم می مانند. این اتفاق 

صرفا مربوط به فوتبال ایران نیست و در همه جای دنیا رخ می دهد. 
سیامک نعمتی

بازیکنی که چند سال گل صعود پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا را زده 
بود حالا مدتی اســت افت کرده است و تراکتوری ها نیز با جذب اسماعیلی فر و 
ترابی و ماندن شیری، تکلیف سیامک نعمتی را در تراکتور مشخص کردند.او قبل 
از شــروع لیگ بیست و سوم در لیست مازاد پرسپولیس قرار گرفت و به تراکتور 
رفت اما در این تیم هم عملکرد خوبی نداشــت و مازاد شد. گفته می شود او در 
صدد بازگشت به پرسپولیس است اما پرسپولیس تمایلی به همکاری با این بازیکن 
ندارد. نعمتی از چند تیم میانه جدولی پیشنهاد دارد. نعمتی احتمالا لیگ ۲۴ را 
باید به عنوان مدافع ذخیره و از روی نیمکت شــروع کند و این ربطی به نام تیم 

جدیدش ندارد.
مهدی عبدی

عبدی که فصل گذشته را به صورت قرضی در تراکتور پشت سر گذاشت در تیم 
کهکشــانی فصل بعد تراکتورسازی جایی ندارد و حالا به دنبال تیم است. او هم 
مثل سیامک نعمتی پیش از شروع لیگ بیست و سوم در لیست مازاد پرسپولیس 
قرار گرفت و باز هم مثل نعمتی به تراکتور رفت و باز هم مثل نعمتی مازاد شد. 
عبدی البته با پرســپولیس قرارداد دارد و می خواهد به تیم دیگری برود اما هنوز 
پرســپولیس با این مساله موافقت نکرده و منتظر است عبدی مقصدش را اعلام 

کند.
میلاد فخرالدینی

کســی نفهمید میلاد چــرا آمد و حالا چرا می رود! خرید عجیب اســتقلال در 
نیم فصل لیگ بیست و سوم در پایان فصل از این تیم کنار گذاشته شد. فخرالدینی 
نتوانســت انتظارات کادر فنی و هواداران استقلال را برآورده کند و حالا باید به 
دنبال تیم جدیدی باشد. گفته می شود خیبر خرم آباد مقصد احتمالی این بازیکن 

است.
طالب ریکانی

هافبک شوتزن و جنگنده ای که نامش با صنعت نفت آبادان گره خورده است بعد 
از پایان لیگ بیست و سوم و سقوط صنعت به دسته یک، از این تیم جدا شد. او 
در پایــان لیگ و پس از ۹ فصل حضور در نفت اعلام کرد که از این تیم خواهد 

رفت. هنوز مقصد بعدی او مشخص نشده است.
ارسلان مطهری

با نگاهی به ترکیب های اوایل فصل گذشته استقلال شاید کسی فکرش را نمی 
کرد چنین سرنوشــتی در انتظار گیتاریست اســتقلالی ها باشد. لیگ ۲۳ برای 
مطهری با حضور در راس هجومی اســتقلال شــروع شــد ولی رفته رفته، او به 

نیمکت نزدیک شد. 
درنهایت هم راهی تبریز شــد ولی در تراکتور هــم به ندرت بازی کرد و حالا به 
عنوان بازیکن آزاد، منتظر پیشنهاد است. حتی در ستون شایعات هم اثری از او و 

تیمی که بخواهدش، نیست هرچند احتمال حضور در هوادار هست.

عارف غلامی
بازیکنی که در نقل و انتقالات تابســتانی فصل گذشته با داستان هایی عجیب و 
غریب بدون تیم ماند این تابستان نیز سردرگم است.این مدافع گرگانی ۱۳۹۸ و 
زمانی که ۲۲ ســال داشت به استقلال پیوست. بعد از ۴ فصل بازی در استقلال 
قبل از شروع لیگ بیست و سوم از این تیم کنار گذاشته شد. یک نیم فصل بیرون 
ماند و سپس به تیم ولژ موستار بوسنی رفت و در پایان قراردادش از این تیم جدا 

شد و حالا بازیکن آزاد است اما مشخص نیست به کدام تیم خواهد رفت.

نگاه

ناهید کیانی:
 شیرین ترین روز زندگی ام را در پاریس ثبت می کنم

دختر تکواندوکار ملی پوش ایران گفت: شــکر گزار خداوند هســتم که من را 
جایی قرار داده می توانم با رسیدن به موفقیت دل مردم عزیز ایران را شاد کنم.

به گــزارش  مهر، رقابت های تکواندو در بازی هــای المپیک ۲۰۲۴ پاریس از 
چهارشــنبه هفته جــاری در کاخ »گرنــد پاله« آغاز می شــود. ناهید کیانی 
تکواندوکار وزن ۵۷- کیلوگرم کشورمان در این دوره از مسابقات پنجشنبه ۱۸ 

مردادماه کار خود را در این مسابقات آغاز می کند.
در ایــن وزن ۱۶ تکواندوکار حضور دارند که نماینده شایســته کشــورمان با 
رنکینگ ۲ المپیک به مصاف حریفان خود می رود. تکواندوکاری که مدال طلای 
۲۰۲۳ جهان را در کارنامه دارد و در یک سال گذشته با ثبت نتایج درخشانی 
در رقابت های مختلف موفق شد برای اولین بار در تاریخ حضور بانوان تکواندو 
در المپیک ها، از طریق سیستم رنکینگ سهمیه حضور در این بازی ها را کسب 
کند. در این وزن هم همه مدعیان جهانــی و قاره ای حضور دارند. »زولاتیج« 
آمریکایی و »تاتیانا مانینا« از روســیه که دوره قبل در توکیو ۲۰۲۰ مدال های 
طلا و نقره این وزن را کســب کردند، در ایــن دوره حضور ندارند، ولی »کبرا 
ایلگون« از ترکیه و »چیا لینگ لو« تایوانی در پاریس حضور دارند. در کنار این 
نفرات »جید جونز« ستاره عنوان دار انگلیسی ها با دو طلای المپیک در کنار 
مدال های متعدد جهانی و آسیایی، »زونگشی« از چین، »کیم یو جی« از کره 
جنوبی و »پارک اسکایلر« کانادایی را باید رقبای جدی ناهید در راه کسب مدال 

و رسیدن به سکو قهرمانی المپیک نام برد.
کیانی که برای دومین بار مبارزه روی »شیهاپ چانگ« المپیک را تجربه می کند 
در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: سه سال قبل در توکیو تجربه تلخی را پشت 
سر گذاشتم، اما در این دوره شرایط متفاوت است. خیلی خوشحالم که خداوند 
این فرصت را یک بار دیگر در اختیار من قرار داد که بتوانم در بزرگترین آوردگاه 
ورزشــی جهان مبارزه کنم. وی افزود: سخت تلاش کردم تا در بهترین شرایط 
راهی این دوره از بازی ها شوم و مطمئن هستم که ۱۸ مرداد شیرین ترین روز 
زندگی من خواهد بود. فکر می کنم وقت آن رســیده که به پاریس رفته و این 

مدال خوشرنگ و با ارزش را به ویترین افتخارات خودم اضافه کنم.
کیانی به رقبای خود هم اشاره کرد و گفت: همه مدعیان این وزن سهمیه کسب 
کرده و در پاریس حضور دارند و بدون شک مسابقات سختی را پیش رو داریم. 
اما در کل باید از نمایندگان چین، انگلستان، بلغارستان، کانادا، چین تایپه، کره 

جنوبی به عنوان رقبای اصلی نام ببرم.

ویژه

اضافه خدمت در انتظار میلاد سرلک

مطابق آنچه به بخش اداری ملوان اعلام شده، میلاد سرلک 
تا ۹ مرداد مرخصی اســتعلاجی داشــته و بعد از آن باید 
به تمرینات قوی ســپید خزر اضافه می شــد. با این وجود 
او در اردوی ملوانــان در تهران هــم غایب بود. به گزارش 
خبرآنلاین؛مطابق آنچه به بخش اداری ملوان اعلام شــده، 
میلاد سرلک تا ۹ مرداد مرخصی استعلاجی داشته و بعد 
از آن باید به تمرینات قوی سپید خزر اضافه می شد. با این 
وجود او در اردوی ملوانان در تهران هم غایب بود. هافبک 
دفاعی پیشین پرسپولیس که به عنوان سرباز راهی انزلی 
شده، حین تمرینات در یکی از روزهای بارانی فصل بیست 
و سوم لیگ در زمین حسن رود با مصدومیتی از ناحیه کمر 
روبه رو شد.سرلک تاکنون، مدرکی مبنی بر پایان خدمتش 
ارائه نکرده و با این شرایط باید منتظر مدت اضافه خدمت 
باشد. در عین حال برخی معتقدند وی در تلاش برای اخذ 
کسری خدمت ســربازی و بازگشت دوباره به پرسپولیس 

است.

شرط ماندن یامگا مشخص شد

رئیس مرکز پزشــکی ایفمارک اعلام کــرد هنوز مدرکی 
درباره میزان سلامتی کوین یامگا وجود ندارد.

به گزارش خبرآنلاین؛ کوین یامگا بازیکن فرانسوی استقلال 
که فصل گذشته از ناحیه چشم آسیب دید و این روزها هم 
با عینک مخصوص و با بینایی کمتر یک چشــم خود در 
تمرینات و مسابقات دوستانه اســقلال حضور دارد، هنوز 
وضعیت نهایی اش مشخص نیست. یامگا در اردوی ترکیه 
استقلال هم حضور داشت، اما تا این لحظه مجوز بازی این 
بازیکن خارجی از سوی مرکز پزشکی ایفمارک صادر نشده 
است. بازیکن فرانسوی استقلال به زودی همراه اعضای تیم 
خود راهی ایفمارک می شود تا میزان سلامتی او سنجیده 
شــود. با این که گفته می شــد مرکز ایفمارک سلامتی او 
را تاییــد کرده امــا رئیس این مرکز ایــن موضوعی را رد 
کرد. زهره هراتیان، رئیس مرکز پزشــکی ایفمارک درباره 
وضعیت یامگا به برنا گفته اســت: »هیچ مدرکی از یامگا 
نزد ما در ایفمارک وجود ندارد و نمی توانیم اظهارنظری در 
این خصوص داشته باشیم. تا زمانی که پرونده یک بازیکن 
بررســی نشــود نمی توانیم اظهار نظری درباره آن داشته 
باشــیم.« باید منتظر تست های پزشکی یامگا در ایفمارک 
باشیم تا تکلیف این ستاره فرانسوی برای ادامه بازی برای 

استقلال مشخص شود.

ثبت قراردادهای بازیکنان پرسپولیس 

باشــگاه پرســپولیس، حق عضویت خود را به فدراسیون 
فوتبال پرداخت کرد و قراردادهای اعضای تیم در سازمان 
لیگ ثبت می شود. این باشگاه بدهی حق عضویت بازیکنان 
خود طی سال های گذشته را به فدراسیون فوتبال پرداخت 
کــرد. بر این اســاس، قرارداد اعضای تیــم نیز با توجه به 

تکمیل مدارک در سازمان لیگ ثبت شد.

هوادار ۴ بازیکن جدید جذب کرد

تیم فوتبال هوادار با چهار بازیکن جدید قرارداد امضا کرد.
به گزارش ایسنا، باشگاه هوادار چهار بازیکن جدید به خدمت 
گرفت. میثم تهی دســت مدافع فصل گذشته صنعت نفت 
آبادان، رضا سلطانی، عرفان حیدری و افشین صادق نژاد پس 

از توافق با مسئولان هوادار به این تیم اضافه شدند.

بارسلونا پیروز ال کلاسیکو
بارسلونا برای چهارمین بار پیاپی در ال کلاسیکوی دوستانه 
توانســت برابر رئال مادرید به پیروزی دست پیدا کند. به 
گزارش ایسنا، بازی های دوستانه تیم های بزرگ در تابستان 
ادامه دارد. رئال مادرید و بارسلونا که در آمریکا اردو زده اند 
در دیداری دوستانه به مصاف هم رفتند. این بازی به خاطر 
بارش شدید باران و رعد و برق با یک ساعت تاخیر برگزار 
شــد. آبی اناری ها در این بازی موفق شــدند با درخشش 
ســتاره جوان خود به پیروزی دست پیدا کنند. این دیدار 
جــذاب در نهایت با پیروزی دو بر یک بارســلونا به پایان 
رســید. ویکتور دلگادو هر دو گل تیم هانسی فلیک را در 
این بازی به ثمر رســاند. برای رئــال مادرید هم نیکولاس 
پاز گلزنی کرد. بارســلونا در چهار دیدار اخیرش برابر رئال 
مادرید در ال کلاسیکوهای دوستانه به پیروزی رسیده است 
اما نکته جالب اینکه در ســه بازی رســمی ال کلاسیکوی 
اخیر این رئال مادرید بوده که به پیروزی رسیده است. در 
یکی دیگر از دیدارهای حساس دوستانه لیورپول با سه گل 
منچستریونایتد را در هم کوبید. کاروالیو، جونز و سیمیکاس 

برای لیورپول در این بازی گلزنی کردند.

فوتبال
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 بسکتبالیست کشورمان در واکنش به شرایط انتخاب 
سرمربی تیم ملی ایران گفت: گزینه ایرانی یا خارجی 
مهم نیست، اما باید مربی ای بیاید که بتواند به تیم ملی 

و بسکتبال ایران کمک کند.

آرمان زنگنه  در گفت وگو با ایرنا با اشــاره به شرایط کنونی 
بســکتبال و نحوه انتخاب ســرمربی تیم ملی اظهار داشت: 
بدون شــک نتیجه زمانی به دســت می آید که شما به یک 
ثبات برســید و بتوانید برنامه ها و اهداف خود را دنبال کنید 
اما باید دید برنامه ریزی و هدفی که ترســیم شده، چست و 
چگونه باید به آن رســید. وی در واکنش به این ســئوال که 
گزینه ایرانی برای هدایت تیم ملی بهتر است یا خارجی، ادامه 
داد: بــه عنوان یک بازیکن در جایگاهی نیســتم که در این 
مورد صحبت کنم، این را باید کمیته فنی و فدراســیون نظر 
بدهند اما امیدوارم فردی انتخاب شود که بتواند به تیم ملی و 

بسکتبال ایران کمک کند.
بازیکن تیم بسکتبال طبیعت در مورد جوان هایی که به تیم 
ملی تزریق شــدند، گفت: من به واژه جوان ها اعتقادی ندارم 

چراکه این بازیکنان در حدود ۲۱ تا ۲۳ سال سن دارند و در 
ورزش حرفه ای این ســن تعریف شــده است اما بدون شک 
تجربه کمتری نسبت به برخی دیگر از بازیکنان دارند که این 
در مسابقات و رویدادهای مختلف جبران خواهد شد. نفراتی 
که الان داریم بازیکنان خوبی هستند که اگر در مسیر صحیح 
و درست قرار بگیرند می توانند به موفقیت های بزرگی برسند.

زنگنه در مورد شــرایط خــود برای فصل آتــی رقابت های 
لیگ برتر بســکتبال تصریح کرد: سال گذشته همراه با تیم 
بســکتبال طبیعت پا به لیگ گذاشتم و در پایان با قهرمانی 
این مسابقات را به پایان بردم. برای فصل آتی نیز اولویت اولم 
باشگاه طبیعت اســت اما باید دید برنامه ریزی و هدفگذاری 
چگونه است تا در صورت رسیدن به یک نقطه نظر مشترک، 

کار را ادامه دهیم.

کسی بیاید که به بسکتبال کمک کند

بلاتکلیفی استقلال و پرسپولیس در ۳ هفته ابتدایی  اولین بازی سردار در نقش جهان
می شــد  گفته  که  حالی  در 
اســتقلال و پرسپولیس باید 
در ورزشــگاه تختی میزبان 
حریفان خــود در لیگ برتر 
فصــل آینده باشــند، حالا 
خبرنگار ایســنا مطلع شده 
است که ســرخابی ها در سه 
برتر  لیــگ  هفته نخســت 
نمی توانند از این ورزشــگاه 

بازی کنند و باید به فکر ورزشگاه جایگزین باشند.
به گزارش ایســنا، استقلال و پرسپولیس در لیگ بیست و چهارم به جای ورزشگاه آزادی 
باید در ورزشگاه تختی میزبان رقبایشان باشند. البته این اتفاق قرار بود فقط در هفته های 
ابتدایی لیگ برتر انجام شــود اما در ادامه مشخص شد که استقلال و پرسپولیس تا پایان 
لیگ برتر، به جز بازی های مهم که در ورزشگاه آزادی برگزار می شود، در ورزشگاه تختی 
انجام خواهد شد.با این حال با پیگیری های انجام شده، ورزشگاه تختی به احتمال فراوان 
به دلیل مشکلات زیرساختی شامل مشکلات چمن این ورزشگاه در سه هفته نخست لیگ 
برتر در دســترس نخواهد بود و سرخابی های پایتخت باید به دنبال ورزشگاه دیگری برای 
میزبانی در هفته های ابتدایی بگردند. در همین راستا، پیمان کار جدید چمن این ورزشگاه 

اعلام کرده که برای آماده سازی تختی به ۳ تا یک ماه زمان نیاز دارد.
این در حالی اســت که ۱۸ تیرماه داوود رفعتی، دبیر ســتاد استانداردســازی ورزشگاه ها 
درباره شرایط تختی گفته بود: ورزشگاه تختی تقریبا آماده است و اشکالات جزئی دارد که 
امیدواریم بودجه ای در اختیار آن ها گذاشــته شود و آماده شود اما این ورزشگاه از برخی 
لحاظ از آزادی بهتر است. همچنین علی جوادی، مدیرکل ورزش استان تهران بیان کرده 
بود: هر کدام از این دو باشگاه تعهد داده بودند که ۱۷.۵ میلیاردی را ظرف سه روز بپردازند 
اما تا الان نپرداخته اند. تاکنون بیش از ۷۳، ۷۴ میلیارد تومان برای بازسازی تختی هزینه 

شده، در حالی که فقط ۱.۵ میلیارد تخصیص داده شده است.

آزمون  ســردار  بازی  کارت 
برای حضور در ترکیب الاهلی 
صادر شد و او حالا با تصمیم 
را  خود  چمدان  سوسا  پائولو 
برای سفر به اصفهان و بازی 

مقابل سپاهان بسته است.
به گزارش ایرنا، حدود یک هفته 
قبل بود که سردار آزمون به طور 
رسمی از بایر لورکوزن جدا شد و 

پیراهن شــباب الاهلی امارات را پوشید. انتقال غیر منتتظره آزمون به لیگ امارات بازتاب 
بسیاری داشت و خیلی ها درباره آن اخبار متفاوتی را منتشر کردند. نکته جالب توجه این 
بود که شباب الاهلی باید در نخستین بازی مقابل سپاهان به میدان می رفت و همین مسأله 

انتقال آزمون را به انتقالی جذاب تبدیل کرد.
طی روزهای اخیر بحث های بســیاری درباره حضور یا عدم حضور ســردار در بازی مقابل 
ســپاهان وجود داشت. کارت بازی مهاجم ۲۹ ساله تیم ملی صادر نشده بود و خیلی ها بر 
این عقیده بودند که او حداقل مقابل سپاهان به میدان نخواهد رفت. امروز اما بالاخره کارت 
بازی آزمون برای سباب الاهلی صادر شد و او می تواند بدون مشکل در ترکیب تیم جدیدش 
به میدان برود و در لیگ نخبگان آسیا و همچنین ادنوک لیگ – لیگ امارات شرکت کند.
بعــد از مصدومیت ســعید عزت اللهی که حدود دو ماه قبــل رخ داد و او به گفته خودش 
نمی تواند مقابل ســپاهان بازی کند، در مورد سردار آزمون هم اما و اگرهای فراوانی وجود 
داشــت. با اینکه کارت بازی سردار صادر شــده بود اما او باید منتظر تصمیم پائولو سوسا 
می ماند تا در صورت صلاحدید مربی پرتغالی شــباب الاهلی به اصفهان سفر کند و مقابل 
سپاهان بازی کند. با اینکه سردار دیرتر از سایر بازیکنان به تمرینات اضافه شده اما سوسا 
تصمیم گرفته مهاجم جدید خود را همراه کاروان الاهلی به اصفهان بیاورد و از او استفاده 
کند. بنابراین احتمالاً اولین بازی سردار برای شباب الاهلی مقابل سپاهان در لیگ نخبگان 

آسیا انجام خواهد شد.


